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Under året har vår kassör sedan många år, Paulina Borg, flyttat. Vi tackar henne för den stora insats 
hon gjort. 
Ny kassör/ledamot, Johan Wiman, valdes vid årsmötet. Inga övriga förändringar i styrelsen under 
året. Tre ordinarie ledamöter omvaldes på 2 år vid årsmötet. 

Revisorer och valberedning valdes på ett år. 

Sittande styrelse fick fortsatt förtroende vid ordinarie stämman i april.  

Styrelsens arbete 
2020 har varit ett mycket annorlunda år. Styrelsen har anpassat till restriktioner och 
rekommendationer. Årsmötet hade vi i lekparken och det tycker vi gick mycket bra och med bra 
uppslutning. Styrelsemöten har vi hållit utomhus och under senare delen av året så har vi haft 
digitala styrelsemöten som också fungerat bra. 
Under 2020 har styrelsen haft 5 ordinarie styrelsemöten.  

Markplastbytet under radhusen är nu genomfört. 

Betongsuggor har satts upp på gångvägarna mellan lekparken och Gånglåtsvägen för att förhindra fri 
utfart med ex.vis cykel på Gånglåtsvägen. 

Björkarna i lekparken har undersökts och de är ok så i enlighet med Årsstämmobeslut får de stå kvar. 
Övriga träd också genomgångna. 



Från Årsstämman kom också önskemål om att laga/sätta nya kantstenar runt rabatter i området. 
Styrelsen har besiktigat och kommit till slutsatsen att detta inte är långsiktigt hållbart. Eventuella nya 
kantstenar kommer att förstöras så fort en plogbil kör in i dom. 

Då sotare slagit ner på stegarna som finns för att ta sig upp på radhustaken inte har tippskydd så har 
nya stegar införskaffats som är godkänd av sotaren. 

Fartguppen på Mazurkavägen är nu målade och känns lite säkrare.  
Även under 2020 har styrelsen kontaktat kommunen för att få till fartgupp på Menuettvägen också, 
men det har tyvärr inte lyckats. 

Låset på det gemensamma garaget är utbytt för det fanns för många nycklar i cirkulation. Alla i 
styrelsen har en nyckel som man kan låna. 
Nya P-tillstånd är utdelade, gäller till 2023-12-31. Parkeringsföretaget heter numera Aimo Park 
(tidigare QPark). 

Arbetsdagar 2020 

Under 2020 genomfördes vårstädning i april. Med tanke på pandemin så var fokus på det mest 
nödvändiga, dvs att städa och göra snyggt, alltså inga renoveringar och ingen korvgrillning i år. 

I september hade vi en mindre fixardag där det bl.a krattades löv, städades och rensades i lekpark 
och rabatter. 

Medlemsavgift  
Årsstämman 2020 godtog Styrelsens förslag att utdebiteringen skulle utgöra:  

Parhus    565 SEK/kvartal 
Radhus  2329 SEK/kvartal 

Övrigt 	
2021 
Fortsatt arbete med utvärdering av underhåll för radhusens gemensamhetsanläggningar kommer att 
ske.  
Vidare ser vi över parkeringssituationen kontinuerligt. 
Styrelsen jobbar för att få till en lekplatsbesiktning. 
Enligt beslut från årsmötet kommer styrelsen också jobba för att få upp hundrastningsskyltar under 
2021. 

 

Slutord 
Vi i styrelsen vill gärna rikta ett stort tack till alla som har engagerat sig i vårt område och hjälpt till 
vid förfrågan.  
 
Styrelsen tackar för visat förtroende! 


